
2 سیاست

هدفازمصوبهعفافوحجابمداخلهدرحریمخصوصیافراداستشوراینگهبانبهجایمردمتصمیممیگیرد
شورای  می گوید:  منتجب نیا  رسول  حجت الاسلام 
نگهبان به جای مردم تصمیم گیری می کند و معتقدند 
به کسانی رای  باید  بیایند،  مردم هم اگر خواستند 
است،  داده  رای  آن ها  به  نگهبان  شورای  که  دهند 
یعنی شورای نگهبان تعیین کننده مجلس و خبرگان 
است، نه مردم!  تفکر موجود که می خواهد حتی با 
کمترین میزان مشارکت انتخابات را برگزار کند، یک 

تفکر براندازانه است.
حزب  کل  دبیر  منتجب نیا  رسول  حجت الاسلام 
درباره  گفت وگو  در  جمهوریت  اصلاح طلب 
انتخابات و مجلس خبرگان و نقش حسن روحانی 
بخش های  مهمترین  است.  کرده  صحبت  آن  در 

سخنان منتجب نیا را در ادامه بخوانید:
انتخابات در هر بخش، نماد جمهوریت نظام است 
سرنوشت  تعیین  در  مردم  حضور  عرصه  تنها  و 
خودشان است بنابراین اقتدار و مشروعیت نظام به 
حضور مردم در انتخابات بستگی دارد، به همین دلیل 
است که هرچه حضور مردم در انتخابات کمتر شود، 
به مشروعیت و اعتبار نظام ضربه وارد می شود؛ این 
یعنی اگر از میان مردم تنها یک اقلیت در انتخابات 
شرکت کنند، طبیعتا نتیجه آن وارد شدن ضربه به 

کشور و منافع مردم است. 
گروهی در کشور معتقدند نیازی به رای مردم وجود 
ندارد و تنها باند آنها باید قدرت را در اختیار داشت 

باشد
وارد  که  کسانی  از  جمعی  اخیر،  سال های  در     
حکومت شدند، دیدگاه عجیب و غریبی دارند که 
می گویند هیچ نیازی به رای مردم نداریم و مهم این 
است که ما به صورت یک باند و مجموعه سر کار 
باشیم و قدرت را در اختیار داشته باشیم. آنها حتی 
حاضر هستند اصل انتخابات را متنفی بدانند و مثلا 
با یک فرمان و دستور خبرگان را تمدید کنند. زیرا 
بر اساس نظریه ای که تئوریسین آن ها می گفت اساسا 
نیازی به رای مردم ندارند و مردم کاره ای نیستند که 
بخواهند سرنوشت نظام را تعیین کنند یا یک آقای 
دیگر می گفت در نظام جمهوری اسلامی خبرگان 
انتخاب  و  می کنند  کشف  بلکه  نمی کنند  انتخاب 
ولی فقیه با اراده خداوند است و خبرگان چیزی که 
خداوند اراده کرده را کشف می کنند. خب اینها نظریه 
باطل و ارتجاعی است که هیچ دلیل و منطقی ندارد. 
این مجموعه در کشور به صورت سازماندهی شده 
کار می کنند و در بسیاری از عرصه های تصمیم سازی 

هم نفوذ کردند. 
بنیانگذار  نظر  مغایر  و  مخالف  نظرات  این  تمام     
جمهوری اسلامی و مخالف اصول قانون اساسی و 
روح نظام است. ما از استبداد زمان شاه فرار کردیم، 
ملت انقلاب کردند تا خودشان سرنوشتشان را تعیین 
حرکت هایی  متاسفانه  اخیر  سال های  در  اما  کنند 

به وجود آمده که ما را به قهقهرا می کشاند و یک 
پیدا  بر کشور قدرت  به جای رای مردم  مجموعه 
ظهور  و  بروز  انتخابات  زمان  هم  بیشتر  و  می کند 

می کنند. 
   شورای نگهبان به جای مردم تصمیم گیری می کند و 
معتقدند مردم هم اگر خواستند بیایند، باید به کسانی 
رای دهند که شورای نگهبان به آن ها رای داده است، 
یعنی شورای نگهبان تعیین کننده مجلس و خبرگان 

است، نه مردم! 
 تفکر موجود که می خواهد حتی با کمترین میزان 
مشارکت انتخابات را برگزار کند، یک تفکر براندازانه 
است. این فکر و اندیشه یعنی براندازی جمهوری 
اسلامی و حاکم کردن یک نظام دیگر، اما اسمش 
را نمی گویند. قبلا می گفتند حکومت دینی الان، اما 
اسمش را نمی برند اما به تدریج ابعاد این دیدگاه را 
مطرح می کنند. این در حالی است که اگر اکثریت 
مردم رای ندهند، قطعا انتخابات معنا ندارد و فردی 
که انتخاب شده منتخب مردم نیست، منتخب یک 
اقلیت است.رای نوع حضور مردم که همیشه از ما 
سوال می شد، همواره می گفتم باید منتظر بمانیم تا 
ببینیم حاکمیت چه نوع دیدگاه و تصمیمی دارد. اگر 
باشند،  داشته  دارد مردم حضور حداکثری  تصمیم 
پس باید مقدمات آن نیز فراهم شود. اما اگر به نتیجه 
برسد که خودش تصمیم گیری کند چه خودش یا 
چه نهاد های دیگر، خب موضوع فرق می کند. مثلا 
رد  که  کردند  مامور  را  اجرایی  هیات های  امسال 
صلاحیت فله ای انجام دهند و... حاکمیت می تواند 
مردم را در تنگنایی قراردهد که یا تحریم کنید یا 
شرکت کنید! خب گروهی از مردم می گویند ما که 
هستند  که  را  افرادی  زیرا  کنیم  نمی توانیم شرکت 
قبول نداریم، پس به این سمت می روند که انتخابات 
انتخابات  تحریم  طرفدار  شخصا  کنند.  تحریم  را 
از  عظیمی  جمع  حاکمیت  برخورد  این  اما  نیستم 
مردم را وادار می کند که پای صندوق رای حضور                   

نداشته باشند.

 گاهی می شنوم برخی می گویند مردم حضور پیدا 
کنند و تعرفه بگیرند ولی رای سفید بدهند! خب 
اینکه انتخابات نیست! انتخابات یعنی مردم از بین 
گزینه ها انتخاب کنند. حضور مردم ولو اینکه رای 
سفید بیندازند یعنی رای به نظام. این دقیقا هدف و 
حرف این جریان است. سوال این است که چرا مردم 

را در این شرایط قرار می دهید؟
   حاکمیت باید فضا را برای انتخابات باز کند. جلوی 
شورای نگهبان و هیات های اجرایی را بگیرد و فقط 
نخبگان شرکت  زمان همه  آن  کند.  پیاده  را  قانون 
می کنند و مردم نیز با علاقه پای صندوق های رای 
حاضر می شوند. الان ببینید از بسیاری از احزاب فقط 
یک یا دو نفر کاندیدا شدند، زیرا می گویند به خاطر 
اینکه آبروی ما را نبرند و وصله ای به ما نچسبانند، 
می کنند،  شرکت  وقتی  چون  نمی کنیم  شرکت 
تهمت های زیادی به آن ها می زنند که مثلا شما التزام 

عملی به نظام ندارید! 
بعد از امام خمینی، آیین نامه تایید صلاحیت نامزدهای 

خبرگان توسط مراجع لغو شد
   اغلب مردم توجه خاصی به مجلس خبرگان ندارند 
و اهمیت نمی دهند، این در حالی است که مجلس 
خبرگان اهمیت زیادی هم دارد. چه بسا این اهمیت 
ندادن مردم این است که می دانند در خبرگان چنان 
ندارد. شما  تنگ و محصور است که حد  فیلتر ها 
برگزار  خبرگان  انتخابات  خمینی  امام  زمان  ببینید 
می شد! زمان امام خمینی مراجع وقتی می نوشتند که 
یک نفر صلاحیت این را دارد که نسبت به رهبری 
نظر دهد کافی بود تا در معرض انتخاب مردم قرار 
بگیرد. اما بعدا این آیین نامه را لغو کردند و گفتند 
فقهای شورای نگهبان باید چنین کاری انجام دهند نه 
مراجع تقلید. یعنی دست مراجع و حوزه های علمیه 
را هم کوتاه کردند. انتخابات خبرگان اهمیت بالایی 
دارد و افرادی شجاع، مردمی و دلسوز باید حضور 
داشته باشند، اما با فرایندی که این آقایان در پیش 

گرفته اند عملا چنین چیزی نخواهد شد.
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به  واکنش  در  دهم  مجلس  نماینده  و  حقوقدان 
ایرادهای عدیده شورای نگهبان به لایحه حجاب و 
عفاف گفت: این امر بی سابقه بوده و نشان می دهد 
که از جهات مختلف این لایحه دارای ایراد است 
و کسانی که مصوبه را نوشته اند فاقد دانش حقوقی 
لازم هستند. ۷۸ مورد ابهام، ۲۳ مورد مغایرت با 
قانون اساسی، ۱۰ مورد مغایرت با شرع و ۵ مورد 
مجموع ۱۱6  در  کلی  و  سیاست های  با  مغایرت 
عفاف  و  ماده ای حجاب  لایحه ۷۰  یک  به  ایراد 
نشان از ضعف نهاد قانونگذار و کسانی است که 
و  حقوقی  کمیسیون  در  حقوق خوانده  قامت  در 
تصمیم گیری  مردم  زندگی  برای  مجلس  قضایی 
می کنند. کمااینکه اصل ۸۵ شدن این لایحه و بردن 
آن به پستوهای نهان مجلس خود نشان از این است 
که جریانی که به دنبال تصویب این لایحه هستند، 
چندان وقعی به قانون و افکار عمومی نمی گذارند.

ایرادهای متعدد شواری نگهبان به لایحه حجاب و 
عفاف نشان از ضعف نهاد قانونگذار است

محمود صادقی، حقوقدان و نماینده سابق مجلس 
در پاسخ به اینکه آیا گرفتن این حجم از ایراد به 
یک لایحه پیش از این سابقه داشته است یا خیر، به 
دیده بان ایران گفت: بعید می دانم چنین امری را در 
طول ادوار مجلس تجربه کرده باشیم. این امر نشان 
از ضعف مجلس در مهم ترین وظیفه خود یعنی 
قانون گذاری است. البته که این ایرادات به مصوبه 
مجلس قابل پیش بینی هم بود چراکه این مصوبه از 

جهات مختلف دارای ایراد است.
ایرادهای  سپس  مجلس  دهم  دوره  نماینده  این 

ایرادهای  برشمرد و گفت:  اینگونه  را  این لایحه 
از جهت نقض حقوق شهروندی، نقض  اساسی 
حریم خصوصی شهروندان و همچنین ایرادهای 
دیگری از جهت اصول و شیوه قانون نویسی وارد 
است. یک ایراد اساسی دیگر هم تغییر بسیار زیاد 
و گسترده نسبت به لایحه اولیه دولت است؛  این 
متن در ابتدا لایحه بوده که از سوی دولت و با ۱۵ 
ماده به مجلس تقدیم شده اما در مجلس به ۷۰ ماده 
رسیده  که دیگر نمی توان گفت لایحه دولت است 
است. مجلس  نمایندگان  طرح  حقیقت  در  بلکه 
جهت  از  دیگری  ایرادهای  گفت:  حقوقدان  این 
مغایرت با اصل ۷۵ قانون اساسی دارد، به لحاظ 
بار مالی که ایجاد می کند. مجموعا همانطور که نظر 
شورای نگهبان از جهات مختلف دارای ایراد است 
و نشون میده که کسانی که مصوبه را  نوشتند فاقد 
نمیشه  را  موضوعات  هستند  لازم  دانش حقوقی 
حکومت  و  گذاری  قانون  قوه  صلاحیت  حدود 
با  نمیشناسند و  افراد را اصلا  در حریم شخصی 
یک نگاه اقتدار گرایانه در حوزهحریم  خصوصی 
ایرادهای  مجموع   در  دارند.  مداخله  بنای  افراد 
گرفته شده توسط شورای نگهبان نشان می دهد که 
از جهات مختلف دارای ایراد است و کسانی که 
مصوبه را نوشته اند فاقد دانش حقوقی لازم هستند 
و موضوعات، حدود صلاحیت قوه قانون گذار و 
حکومت را در حریم شخصی افراد را نمی شناسند 
و با یک نگاه اقتدارگرایانه بنای مداخله در حریم 
خصوصی افراد را دارند. حتی این  امر نشان می 

دهد نمایندگان مجلس، قانون نویسی نمی دانند.

داخلی کشور و شوراهای  امور  رئیس کمیسیون 
در  تصمیم گیری  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
نیروهای  بر عهده ستاد کل  نظام وظیفه  موضوع 
مسلح است.محمدصالح جوکار، با اشاره به مصوبه 
مجلس شورای اسلامی در برنامه هفتم توسعه برای 
کاهش مدت خدمت سربازی به میانگین ۱۲ ماه، 
بیان کرد: باید در این حکمی که در برنامه هفتم 
توسعه از سوی مجلس پیش بینی شده است، حتما 
نظر ستاد کل نیروهای مسلح اخذ می شد چراکه 
تصمیم گیری در حوزه نظام وظیفه بر عهده ستاد 
کل نیروهای مسلح است. وی در ادامه تاکید کرد: 
ورود مجلس به تنهایی در این موضوع و تصمیم 
گیری درباره آن، نمی تواند منجر به تصمیم گیری 
کاملی شود. بهتر بود مجلس برای تصمیم گیری 
کل  ستاد  با  را  لازم  هماهنگی  این خصوص  در 
نیروهای مسلح انجام می داد. نمایندگان مجلس 

برنامه  لایحه  بررسی  جریان  در  اسلامی  شورای 
هفتم توسعه، بند )ن( ماده ۱۰۲ لایحه برنامه هفتم 
این  توسعه را به تصویب رساندند که بر اساس 
بند ستادکل نیروهای مسلح باید به منظور تحکیم 
دفاع از استقلال، تمامیت ارضی کشور، استفاده از 
ظرفیت های ملی و ایجاد انگیزه لازم برای جوانان 
در انجام خدمت وظیفه و رشد تعالی و توانمند 
سازی و افزایش مهارت های آنها در طول سالهای 
کاهش  به  نسبت  توسعه  هفتم  برنامه  اجرای 
خدمت سربازی به میانگین ۱۲ ماه و جایگزینی 
سایر عضویتها، تعیین تکلیف مشمولان غایب و 
دانشگاه های  به تحصیل در  دانشجویان مشغول 
معتبر خارج از کشور که به تأیید وزارتخانه های 
علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت و درمان و 
حوزه  آموزش  عالی  شورای  و  پزشکی  آموزش 

های علمیه می رسد اقدام نماید.

آیامدتزمانسربازیبه۱۲ماهکاهشمییابد؟

پایداریمجلسآینده
رابرایخودمیداند
اماغافلگیرمیشود

گفت:  سیاسی  فعال 
اگرچه جبهه پایداری 
شبیه  جریاناتی  و 
چنین  پایداری 
تصوری دارند و سبد 
به  را  انتخابات  رأی 
پیش  خودشان  نفع 
بینی می کنند اما باید 
منتظر تحولات خیلی 
دیدگاه  دو  رو  پیش  انتخابات  بود.درباره  بزرگ 
وجود دارد، نخست آنکه نتیجه از الان مشخص 
است و پایداری اکثریت کرسی های مجلس آینده 
را در اختیار می گیرد، دوم آنکه نتیجه ای کاملا 

غافلگیرکننده اتفاق می افتد.
میزان  درباره  حسینی  نقوی  سیدحسین 
نتیجه  گفت:  آینده  انتخابات  غافلگیرکنندگی 
نیست و هیچ گروه و  بینی  پیش  قابل  انتخابات 
از پیش  پیروز  از الان نمی تواند بگوید  جریانی 

تعیین شده خواهد بود. 
پایداری  پایداری و جریاناتی شبیه  اگرچه جبهه 
چنین تصوری دارند و سبد رأی انتخابات را به 
منتظر  باید  اما  کنند  بینی می  پیش  نفع خودشان 
تحولات خیلی بزرگ بود.وی افزود: بررسی اغلب 
حوزه های انتخابیه نشان نمی دهد که نامزدهایی 
در میدان حضور دارند و مشغول فعالیت هستند 
سیاسی  مشهور  جریانات  به  وابسته  اصلا  که 
نیستند و گرایشی نیز به آنها ندارند. در واقع نوعی 
استقلال در تصمیمات، رویکردها و دیدگاه های 
آنها مشهود است بنابراین در انتخابات آینده امکان 
بروز یک جریان مستقل خیلی محتمل  ظهور و 
به رقابت های  اشاره  با  فعال سیاسی  این  است. 
شدید موجود بین گروه های اصولگرا یادآور شد: 
با مشکلات و مسائل  ائتلاف  اکنون شورای  هم 
مربوط به آقای قالیباف درگیر است. جبهه پایداری 
حرکت  شریان  دارد.  را  خودش  خاص  مسائل 
با  وحدت  شورای  دهد.  می  انجام  دارد  دیگری 
هیچ کدام از گروه های یادشده سازگاری ندارد و 

مسیر خودش را جلو می رود.
نقوی حسینی ادامه داد: اگر وضعیت به همین شکل 
پیش برود -که به نظر هم می رسد به همین شکل 
خواهد ماند چون زمینه یکپارچگی بین گروه های 
اصولگرا مشاهده نمی کنیم-شاهد یکسری اتفاقات 
و تحولاتی در عرصه معادلات انتخابات خواهیم 
بود و افرادی از صندوق های رأی بیرون بیایند که 

در هیچ کدام از این جریانات نیستند.

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۱۳ مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۰۸۸6۸ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰4۰۰49۰
ثبت ملک  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه ذورقی شفا فرزند نظر 
بشماره شناسنامه ۱۳۲۳ شماره ملی ۵۳۳9۲4۰۸4۳ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت ۲49 متر مربع قسمتی از پلاکهای شماره ۳۰۲ فرعی) ۱6۸/۱۵( و 
۱۱۵ فرعی )۸۰/۸۵ متر مربع( از ۱6-اصلی واقع در گنبدکاووس- بلوار گنبد به آزادشهر 
ضلع غربی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی 
مهدی نوربخش بنجار نسبت به پلاک ۳۰۲ فرعی و آقای مهدی میرزائی نسبت به پلاک 
۱۱۵ فرعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۱۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۳/۰۸ مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۰۳۳49 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول/دوم موضوع  هیات   ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰4۷۸
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فرزند  خوجاقی  مرضیه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  گنبدکاووس 
صوفی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۷4.۳۰ متر مربع 
جدا شده از پلاک 4۳۳۸ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس پلی حاجی خیابان 
خلیج فارس کوچه سوم 6 متری بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از عرازمحمد آنه محمدزاده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱۳9۵/۰۳/۲9 مورخ   ۱۳996۰۳۱۲۰۰4۰۰۱9۳4 شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۳9۵۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۷۳۵
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی مصطفی زاده فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه ۱4۸4 شماره ملی ۰6۳۸۳۸۸۷۷۵ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 6۰/9۰ متر مربع جدا شده از پلاک شماره 4۱۳۳ 
فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- محله سیدآباد خیابان علوی انتهای کوچه 
روح اله بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از ارازمحمد 
اریک)مالک رسمی( به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۲6 مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۰9۷۱4 شماره  رای  برابر 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۵۱۱
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفور سوغله فرزند انه قلی بشماره شناسنامه 9۸6 
شماره ملی ۲۰۳۰494۵4۲ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۳9/4۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۲۱ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- واقع در آق 
قایه محله پولاد آباد خیابان ۱6 متری بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از 
مالک رسمی رحمن بردی جاهد داشلی برون به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۲۵ - تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸
هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۲6 مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۰9۷۰۷ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰6۱۵
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم فروتن فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۲۷ شماره ملی 6۲49۸۵6۱۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
از  فرعی   4۷۷64 شماره  پلاک  از  قسمتی  مربع  متر   ۱۵۲/۷۰ مساحت  به  شده  بنا 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- واقع در خیابان فجر روبروی سالن شهرداری کوچه 
سهم  تمامت  محل  از  ملک  خریداری  گنبد  ملک  ثبت  حوزه   ۱۰ بخش  متری   ۱۲
مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. 

م.الف ۱۰99۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۲6 مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۰9۷۱۵ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۷6۸
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جمعه گل کلته فرزند آنامحمد 
بشماره شناسنامه 49 شماره ملی ۲۲۳9۷۱6۰96 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 6۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱6۸۲۷ فرعی از ۱-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- واقع در روستای پلی حاجی نبش کوچه شهید قره ای دوم 
بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی قربان محمد 
کمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۱۷ مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۰9۱۵۰ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۷9۲
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالسلام خانه زاده فرزند قربان 
محمد بشماره شناسنامه ۱96 شماره ملی 6۲۸9۷4۵۷۲۷ در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت ۲۰/9۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳۱۷۲ فرعی از 
۱۵۸۰6 فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- واقع در خیابان امام خمینی شمالی بعد 
از پل آخوند آباد بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از مالک رسمی خلیل 
صیادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۲9
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۱۵ مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۸9۳۸ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۵4۱
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف ناحید فرزند حسن 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   ۲۰۳۰9۸۲۲۲9 ملی  شماره   ۵۵ شناسنامه  بشماره 
مزروعی به مساحت ۱۷6۰۰ متر مربع جدا شده قسمتی از پلاک شماره ۳-اصلی واقع 
در گنبدکاووس- واقع در اراضی قریه امان قره جه بخش ۱۵ حوزه ثبت ملک گنبد 
خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

کلاسه  موضوع   ۱4۰۲/۰۷/۱۵ مورخ   ۱4۰۲6۰۳۱۲۰۰4۰۸9۲۸ شماره  رای  برابر 
۱4۰۲۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۵4۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف ناحید فرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۵ 
شماره ملی ۲۰۳۰9۸۲۲۲9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵9۷۰ متر 
مربع جدا شده قسمتی از پلاک شماره ۳-اصلی واقع در گنبدکاووس- واقع در اراضی قریه 
امان قره جه بخش ۱۵ حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۱۰۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۸/۲4   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰9/۰۸

هادیعطائیمقدم-رئیسادارهثبتاسنادواملاکگنبدکاووس

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

م الف 64۱6 - برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰4۰۰۵۰۰۲4۳۷ - ۰۷ /۱4۰۲/۰4   هیات 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی   آقای جعفر ملک پور    فرزند   حسین    بشماره شناسنامه  ۵۷44   صادره 
از شبستر   در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  باب خانه    به مساحت 96  متر 
مربع   به پلاک ۱۵۳  فرعی از   ۱۵9۳   اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۵۲  
فرعی  از ۱۵9۳   اصلی واقع در  مرند    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     
آقای   اسماعیل زالی زاده   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸ /۱4۰۲/۰9
محرمکنعانی-رئیسثبتاسنادواملاکمرند

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

م الف 64۲۱ - برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰4۰۰۵۰۰66۰4  - ۳۰ /۱4۰۲/۰۷   هیات 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی   خانم راضیه ذاکری عریانی فرزند   محسن    بشماره شناسنامه  ۲6۷9۵   
صادره از مرند   در  ششدانگ یک  باب مغازه   ) با کاربری فضای آموزشی (    به 
مساحت ۱۵/۷۰  متر مربع   به پلاک ۷6  فرعی از   ۵۱۰   اصلی  مفروز و مجزی 
شده از   پلاک   ۵۱۰  اصلی واقع در  مرند    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک 
رسمی     آقای غفار قهرمانی   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
انتشار   تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۸/۲۲- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸ /۱4۰۲/۰9

محرمکنعانی-رئیسثبتاسنادواملاکمرند

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

م الف 64۱۷ - برابر رای شماره ۱4۰۲6۰۳۰4۰۰۵۰۰۲4۳6- ۰۷ /۱4۰۲/۰4   هیات 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی   خانم  رقیه پروری    فرزند   شمس اله    بشماره شناسنامه  ۲4   صادره 
از مرند   در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  باب خانه    به مساحت 96  متر مربع   
به پلاک ۱۵۳  فرعی از   ۱۵9۳   اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۵۲  فرعی  
از ۱۵9۳   اصلی واقع در  مرند    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     
آقای   اسماعیل زالی زاده   محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸ /۱4۰۲/۰9
محرمکنعانی-رئیسثبتاسنادواملاکمرند


